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                         Informacja o wyniku konkursu na stanowisko 
                       asystenta badawczo-dydaktycznego 

                               w Katedrze Mechaniki Inżynierii Materiałowej i Biomedycznej (K58W10D07) 
                   Politechniki Wrocławskiej 

                        w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
                        wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) 

 

                                                    
 

W dniu 12.01.2022 r. został rozstrzygnięty konkurs ogłoszony 23 listopada 

2021 r. (nr referencyjny AS13/W10/K58/11/2021) na stanowisko asystenta 

badawczo-dydaktycznego w Katedrze Mechaniki Inżynierii Materiałowej  

i Biomedycznej (K58W10D07) na Wydziale Mechanicznym Politechniki Wrocławskiej.  

 

Na konkurs wpłynęło zgłoszenie mgr inż. Pawła Stabla.  

Po rozpatrzeniu nadesłanego zgłoszenia Kandydat/ka został/a zaakceptowany/a                     

na stanowisko asystenta badawczo-dydaktycznego.  

 

Uzasadnienie: 

 

Z przedłożonych dokumentów wynika, że mgr inż. Paweł Stabla spełnia warunki 

konkursu i posiada wszelkie niezbędne kwalifikacje do podjęcia zatrudnienia  

w charakterze asystenta badawczo-dydaktycznego. Mgr inż. Paweł Stabla posiada 

udokumentowany dorobek naukowy: w postaci 35 prac naukowych  

o sumarycznym IF=9.427 (6 artykułów, 8 rozdziałów w książkach i monografiach,  

19 referatów konferencyjnych i  2 opracowania SPR), dydaktyczny: prowadził zajęcia 

m.in. z mechaniki, wytrzymałości materiałów. Za swoją działalność naukową (i nie 

tylko) otrzymał też liczne nagrody; Dziekana 2020, Rektora 2021. Brał także udział  

w pracach badawczych w ramach dwóch projektów NCBiR realizowanych w tematyce 

związanej z mechaniką i wytrzymałością konstrukcji kompozytowych. Reasumując, 

kandydat znacząco przekracza minimalne wymagania stawiane osobom, które 

potencjalnie mogą być zatrudnione na stanowisku badawczo-dydaktycznym 

(asystent). 
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